平成 3年 9月 10日

 （宛先）上越市長

吉川区地域協議会

会長 山岸 晃一

上越市過疎地域持続的発展計画（案）について（答申）

令和3年7月29日付け上自第27069号の6で諮問のあった、諮問第78号：上越市過疎地域持

続的発展計画（案）について、下記のとおり意見を付して答申します。

記

上越市過疎地域持続的発展計画（案）については、吉川区の住民の生活に及ぼす影響と

いう観点を鑑み、適当と認めます。

ただし、吉川区に関わる本計画の具体化時、及び第７次総合計画策定時には、当地域協

議会と十分協議をすること。

また、諮問に際しては、地域住民との意見交換や意向確認、及び地域協議会での審議時

間が必要であり、諮問から答申までには、十分なる時間をとるよう配慮すること。